

دریچه

رئیس پلیس راه خوزستان :

خودروهای زائران در مرز جریمه می شوند

رئیس پلیس راه خوزستان با اشاره به کنترل خودروها در مبادی ورودی استان و شهرستان‌های مرزی، گفت: به هر نحو ممکن اجازه حضور زائران در مرزها داده نمی‌شود.

سرهنگ رضا دولتشاهی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: با توجه به پذیرش نشنن زائران اربعین حسینی(ع)از سوی عراق به دلیل شیوع بیماری کرونا و همچنین برگزار نشدن مراسم راهپیمایی، محدودیت‌هایی در ورودی شهرستان‌های مرزی اعمال شده است.وی با بیان اینکه کم و بیش شاهد مراجعه به سمت مرزها هستیم، تصریح کرد: عوامل پلیس راه و نیروهای انتظامی در مبادی ورودی خوزستان و شهرستان‌های مرزی مستقر هستند و تاکسی‌های برون شهری، خودروهای غیربومی به ویژه ناوگان حمل و نقل عمومی را کنترل می‌کنند. در صورتی که ناوگان حمل و نقل عمومی نسبت به جابه‌جایی مسافر به سمت مرزها اقدام کنند، قطعا با آن‌ها نیز برخورد خواهد شد.

دولتshاهی افزود: اعلام کردیم‌به هیچ عنوان کسی به سمت مرزها تردد نداشته باشد و به خودروها اجازه تردد داده نمی‌شود. رئیس پلیس راه خوزستان گفت:در صورتی که افرادی بخواهند از طریق دیگری به سمت مرزها بروند، جریمه ۵۰۰ هزار تومانی و توقیف یک ماه خودرو اعمال می‌شود. البته سعی می‌کنیم با اقتاع‌سازی این افراد را به مبدا برگردانیم.

دولتshاهی با تأکید بر لزوم پرهیز از مراجعه به سمت مرزها، بیان کرد: ما مکلف هستیم به هر نحو ممکن اجازه حضور زائران در مرزها را ندهیم.

نایب رئیس کانون سراسری مرغداران گوشتی :

مرغ گرانتر می شود

نایب رئیس کانون سراسری مرغداران گوشتی از افزایش قیمت مرغ به کیلویی ۲۰ هزار تومان در بازار خبر داد.

حبیب اسدلا، نژاد از افزایش قیمت مرغ گرم به کیلویی ۲۰ هزار تومان خبر داد و گفت: قیمت مرغ زنده با حدود ۸۰۰ تومان افزایش نسبت به روزهای گذشته به کیلویی ۱۳ هزار و ۸۰۰ تومان رسیده است و قیمت مرغ گرم نیز در هر کیلوگرم ۲۰ هزار تومان است.

وی با اشاره به هزینه تمام شده تولید مرغ زنده، افزود: به دلیل افزایش قیمت نهاده‌های دامی و کافی نبودن میزان نهاده‌ای که دولت به تولیدکننده اختصاص می‌دهد قیمت تمام شده تولید مرغ زنده به کیلویی ۱۶ هزار تومان رسیده بنابراین قیمت منطقی مرغ گرم باید بین ۲۳ تا ۲۴ هزار تومان باشد.

اسدلا، نژاد با بیان اینکه پیش بینی می‌شود قیمت مرغ طی روزهای آینده افزایش بیشتری داشته باشد، گفت: بخشی از این رشد قیمت به دلیل کاهش تولید و بخش عمده آن بخاطر هزینه تمام شده‌است.تولید مرغ نسبت به گذشته مقداری کاهش یافته اما این مساله را نمی‌توان دلیل اصلی افزایش قیمت آن عنوان کرد.دلیل افزایش قیمت، گرانی نهاده‌های تولید و افزایش هزینه تولید است.وی اضافه کرد: با دولت باید اقداماتی کند که منجر به تعدیل قیمت نهاده‌های دامی شود و یا اینکه قیمت منطقی مرغ را بپذیرد. وضعیت فعلی به تولید و تولیدکننده خسارت می‌زند چرا که هم اکنون نیز تولیدکنندگان شرایط نرمالی ندارند و مرتب زیان می‌کنند.

معاون بازرسی سازمان صمت خوزستان :

مشکل قیمت تخم‌مرغ رفع می‌شود

معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان گفت: در صورت تأمین نهاده‌های مورد نیاز برای تولیدکنندگان، در هفته‌های آینده مشکل قیمت و کمبود تخم‌مرغ رفع خواهد شد.

بهرام جباری در خصوص آخرین وضعیت تخم مرغ اظهار کرد: بیش از ۹۰ درصد تخم‌مرغ مورد نیاز مردم در خوزستان از خارج از استان تأمین می‌شود و تنها حدود ۱۰ درصد از این نیاز توسط واحدهای تولیدی داخل استان تولید و تأمین می‌شود.

وی افزود: بر اساس اعلام ستاد تنظیم بازار کشور، قیمت تخم مرغ بسته‌بندی شانه‌ای ۳۱ هزار تومان است و فروشندهگان بر اساس این قیمت‌گذاری، باید تخم مرغ را به فروش برسانند اما گاه شاهد تخلفاتی در این زمینه هستیم.

معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان تصریح کرد: پایش و نظارت بازار به ویژه روی قیمت تخم مرغ توسط بازرسان اداره صمت خوزستان در سراسر استان در حال انجام است و با متخلفان و گران‌فروشان تخم مرغ به صورت جدی برخورد می‌شود.

جباری با بیان اینکه خوزستان با مشکل کمبود تخم مرغ مواجه است و عامل اصلی بالا بودن قیمت تخم مرغ نیز همین کمبود است، گفت: فروشندهگان حلقه آخر موثر در قیمت تخم مرغ هستند و با حلقه آخر برخورد کردن، مشکلات را حل نمی‌کند. باید مشکل تأمین نهاده‌های مورد نیاز تولیدکنندگان تخم مرغ مرتفع شود تا شاهد ثبات قیمت این محصول در بازار باشیم.وی افزود: به شرط تأمین نهاده‌های مورد نیاز تولیدکنندگان، مشکل تخم مرغ در کشور و استان خوزستان قطعا حل خواهد شد.

معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان خاطر نشان کرد:انتظار داریم جهاد کشاورزی همکاری بیشتری در این زمینه داشته باشد و نیاز تولیدکنندگان تخم مرغ جباری داشته‌ها و به ویژه کشاورزها سویا را تأمین کند. برای تهیه تخم مرغ در صورت تأمین نهاده‌های مورد نیاز برای تولیدکنندگان، در هفته‌های آینده مشکل قیمت و کمبود تخم‌مرغ رفع خواهد شد.

مفقودی مدرک تحصیلی

نوبت دوم

به‌اطلاع می‌رساند دانشنامه پایان تحصیلات **خانم افروز سهرابی فرزند پرویز** به شماره شناسنامه ۱۲۸۱-۱۸۷۰۰۰ صادره از شوشتر در مقطع کاردانی رشته **بهداشت دهان** صادره از **واحد دانشگاهی یزد** با شماره ۹۷/۷/۲۴-۳۷۲۹- مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌گردد.

دیدگاه

استاندار خوزستان :

مرز با عراق کامل بسته است



اقدام کنند.

شریعتی با بیان اینکه وقتی که مسئولان در این زمینه‌ها کم‌توجه باشند، مردم نیز کم‌توجه خواهند شد. اظهار کرد: این کم‌توجهی موجب مشکلات در این راستا خواهد شد. لذا همه مسئولان از جمله

مدیرکل محیط زیست خوزستان :

موضوعات محیط زیستی هنوز در جامعه جا نیفتاده است

است که بیشتر حوادث زیست‌محیطی خصوصاً آتش‌سوزی‌های مناطق، توسط انسان صورت گرفته و دلیل آن نداشتن شناخت و آشنایی با اهمیت محیط زیست بوده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان، در بخش دیگری از سخنان خود به جایگاه و اهمیت رسانه‌ها در فرهنگ‌سازی اشاره کرد و گفت: می‌توان با یک برنامه عملیاتی و ارتباط متقابل با محیط زیست در حوزه اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی، گام‌های مشترکی برداشت و فعالیت‌های مؤثری برای آگاهی بخشی جامعه انجام داد؛ چراکه فرهنگ‌سازی و آموزش، لازم و ملزوم هم هستند. اشرافی به انتظارات از این سازمان اشاره کرد و تأکید کرد: این سازمان به لحاظ نیرو و امکانات به‌اندازه انتظارات گسترده‌ای که از آن وجود دارد، مورد توجه قرار نگرفته است. مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان، داشتن محیط زیست سالم را حق همه مردم دانست و عنوان کرد: تمام تلاش ما بر این است که شرایط خوبی را برای زندگی مردم فراهم کنیم، ولی با توجه به محدودیت‌ها به‌صورت صد در صد نمی‌توان به این خواسته جامه عمل پوشاند. این مقام مسئول به عملکرد محیط زیست استان اشاره کرد و تصریح کرد: دور از انصاف است که زحمات شبانه‌روزی پرسنل محیط زیست در همه حوزه‌ها را نادیده بگیریم و از اصحاب رسانه تقاضا داریم با

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی اهواز :

۷۰ درصد مردم به نکات بهداشتی توجهی نمی‌کنند

استفاده از اتوبوس، خود را ملزم به رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی می‌دانند و دیگر افراد، به نوعی از دستورالعمل‌ها سرپیچی می‌کنند. سبزعلی بیان کرد: شهروندان باید هنگام سوار شدن به اتوبوس، حتما از ماسک استفاده و فاصله‌گذاری فیزیکی را هم طبق جانمایی انجام‌شده، رعایت کنند. همچنین زمانی که ظرفیت اتوبوس گنجایش قانونی مسافر را ندارد، به هیچ عنوان سوار نشوند.

وی با تأکید بر اینکه شهروندان حفظ جان خود و دیگران را در اولویت قرار دهند، تصریح کرد، وضعیت شیوع کرونا رو به افزایش و بسیار نگران‌کننده است و باید شهروندان دستورالعمل‌های بهداشتی را با جدیت رعایت کنند.

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی اهواز بیان کرد: زمانی که اتوبوس

خبرگزاری آناتولی :

ایرانی ها رکورد دار خرید ملک در ترکیه هستند!

دوپاره در حال بازگشت است، بااین‌حال برخی کشورها از جمله ترکیه، چشم روی حقیقت بسته‌اند و حمایت از اقتصاد و گردشگری را در اولویت قرار داده‌اند، حتی به قیمت جان مردم. چند روزی است که خبر حذف الزام منفی‌بودن تست کرونا برای سفر به ترکیه خبرساز شده است؛ خبری که هوپیمایی ماهان آن را در سایت خود درج و اعلام کرد: «با توجه به بازگشایی پروازهای شرکت هوپیمایی ماهان به کشور ترکیه، به استحضار می‌رساند مسافران مسیر تهران– اسانبول تا اطلاع ثانوی ملزم به انجام تست PCR نمی‌باشند.»

این در حالی است که همه مسافران ورودی به ایران، ملزم به دریافت گواهی سلامت و تست منفی کووید ۱۹ (PCR) هستند. اما ممکن است در کنار هیجان‌انگیز اقتصادی مردم عادی، پای برخی صادرکنندگان هم در میان باشند و آنها نیز در رونق اقتصادی ترکیه، به ویژه صنعت ساختمان این کشور نقش داشته باشند. شهروپروما اسال بود که در ارتباط تصویری رهبر معظم انقلاب و هیات دولت، این مسئله صحبت به میان آمد و ایشان بر اساس گزارش‌های ارائه شده فرمودند: «اعلام شد که ۲۷ میلیارد دلار پول صادراتی است که برنگشته؛ خب این مسئله مهمی است. البته گاهی اوقات این برنگشتن به خاطر یک عوامل منطقی است که برنمی‌گردد، اما گاهی هم به خاطر این است که مثلا فرض کنید این پول را، این

سبک زندگی غلط به دیابت ختم می شود ؛

بیماران دیابتی باید واکسن آنفلوآنزا تزریق کنند

کشور مواجه می‌شویم و هزینه‌های نظام سلامت و بهداشت و درمان را نیز تحت تأثیر قرار می‌دهد. وی در مورد تزریق واکسن آنفلوآنزا توسط این بیماران گفت: بیماری‌اری که قند آن‌ها در حد طبیعی کنترل و زیر ۷۵ درصد بوده و بیمارهای زمینه ای مانند قلبی، عروقی، آسم و غیره ندارند، نیازی به واکسن آنفلوآنزا بطور ۱۰۰ درصد ندارند. رئیس انجمن دیابت ایران تأکید کرد: اما بیمارانی که دچار دیابت بوده و بیماران زمینه‌ای نیز دارند باید واکسن آنفلوآنزا را تزریق کنند. رجب تصریح کرد: مبتلایان به دیابت جزو گروه خطر ابتلا به کرونا قرار دارند و باید به دستورالعمل‌ها و توصیه‌های بهداشتی توجه کرده و تردد عمومی را کاهش داده و در خانه بمانند و در چنین شرایطی

پروکتل‌های بهداشتی ۱۸۰ مورد در خوزستان بوده است، اضافه کرد: تردد در استان خوزستان کم شده است و در این زمینه بنا شد که فرمانداران شهرستان‌ها مجدداً آکیب‌های بازرسی را دایر کرده تا بازرسی با دقت بیشتری انجام شود.

استاندار خوزستان همچنین با تأکید بر اینکه مرزهای منتهی به کشور عراق به طور کامل بسته هستند، تصریح کرد: هیچ زائری از این مرزها تردد نمی‌کند چرا که هیچ کسی حق تردد را از این مرزها ندارد. لذا از مردم خواهش می‌شود که به شایعات گوش ندهند.

شریعتی با اشاره به اینکه هیچ مجوزی برای تردد زائران حسینی از سوی ستاد ملی کرونای کشور عراق و کشور ایران صادر نشده‌است، بیان کرد: اگر ستاد ملی کرونای کشور عراق این مجوز را صادر کند اما ستاد ملی کرونای ایران با آن موافقت نخواهد کرد چرا که سلامت مردم در اولویت قرار دارد و وضعیت بیماری کرونا در کشور عراق به مراتب بیشتر و نگران‌کننده‌تر است.

سیک

نگاه روز

به مناسبت ۱۳ مهر :

روز نیروی مقتدر انتظامی گرامی باد

تأمین امنیت، تحکیم نظم و اجرای قانون و عدالت، از مهم ترین ارکان ثبات و سلامت نظام اجتماعی و سیاسی است. در کشور ما، بخش عمده این وظیفه، بر عهده نیروی انتظامی است.

از سال ۱۳۲۷ با درخواست نیروی انتظامی و تصویب مقام معظم رهبری، فرمانده کل قوا زمان برگزاری هفته نیروی انتظامی از تیرماه به مهرماه انتقال یافت. قبلا ۲۷ تیر به مناسبت سالروز تصویب قانون ادغام نیروی انتظامی به نام روز نیروی انتظامی و سپس هفته آخر تیرماه به نام هفته نیروی انتظامی نامگذاری شده بود و در این روز و هفته، مراسم ویژه ای برای بزرگداشت این نهاد انتظامی برگزار می‌گردید. ولیکن بعد از بررسی‌ها و جمع بندی نظرات و دیدگاه‌ها و پیشنهادهای مختلف مقرر شد هفته نیروی انتظامی در مهر ماه، برگزار شود. بعد از پیروزی انقلاب، کمیته ای انقلاب اسلامی نیز به عنوان یکی از ارکان مهم حفظ نظم و امنیت و دفاع از ارزش های انقلاب در داخل کشور به این مجموعه افزود شد. در سال ۱۳۷۰، مجلس شورای اسلامی، با ادغام این سه نیرو در یکدیگر موافقت و تأسیس تشکیلات پلیس واحد را تصویب کرد. اکنون سرواژهی «ناجا» (نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران) معرف پلیس ایران است.

بر اساس قانون جدید، پلیس ایران، جزئی از ستاد نیروهای مسلح و وابسته به وزارت کشور و در تبعیت از رهبری معظم نظام قرار دارد. در حال حاضر پلیس جدید ایران شامل سه بخش تقریباً مستقل فرماندهی، حفاظت و اطلاعات و سازمان عقیدتی – سیاسی است.

هم‌بسگی، انسجام ملی و عمومی و نیز آرامش گسترده، حاصل وجود نظام عقیدتی مسلط در جامعه است. هر قدر نیروی انتظامی بتواند با این نظام، صادقانه مرتبط شود، با آن احساس همدلی کند و خود را متعلق به آن بداند، اعتماد عمومی را بیشتر به خود جلب خواهد کرد.

مدیر کل دفتر صادرات گمرک :

صادرات تخم مرغ مشمول عوارض شد

گمرک از وضع عوارض ۲۵۰۰ تومانی برای صادرات هر کیلوگرم تخم مرغ خبر داد.

مدیر کل دفتر صادرات گمرک جمهوری اسلامی ایران، با توجه به قیمت بالای تخم مرغ در روزهای اخیر بخشنامه ای را جهت اتخاذ سیاست تنظیمی این بازار صادر کرد طبق این بخشنامه، صادرات تخم مرغ مشمول عوارض ۲۵۰۰ تومانی به ازای هر کیلوگرم و صرفا با مجوز دفتر توسعه صادرات وزارت جهاد کشاورزی امکان پذیر است.

در این بخشنامه آمده است: پیرو بخشنامه شماره ۹۹۰۶۰۳/مورخ ۶۳۶۵۰/۹۹/۸۳ صادراتی تخم مرغ (صرفا تا پایان شهریورماه)، به پیوست تصویر رونوشت نامه شماره ۱۶۰۵۰۳/۶۰ مورخ ۹۹۰۷۰۱/۹۹۰۳/۶۰ صادرات تخم مرغ موکول به اخذ مجوز وزارت جهاد کشاورزی (دفتر توسعه صادرات) می‌باشد.

۲– پس از اخذ مجوز فوق الذکر، انجام تشریفات صادرات مستلزم اخذ عوارض صادراتی به میزان (۲۵۰۰۰ ریال به ازای هر کیلو گرم فعلا در مهر ماه) می‌باشد. مقادیر عوارض صادراتی ماه‌های بعد نیز پس از اعلام از سوی وزارتخانه ذیربط، متعاقبا ابلاغ خواهد شد.

مدیر تعاون روستایی خوزستان :

۲۲۷ هزار هکتار زیر کشت می رود

مدیرتعاون روستایی خوزستان گفت:۲۲۷ هزار هکتار از اراضی نوسازی شده طرح مقام معظم رهبری به تعاونی‌های تولیدی – روستایی خوزستان واگذار شد.

جمشید بنی‌فری روز شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: این اراضی به صورت موقت تحویل تعاونی‌های تولیدی شده و بعد از رفع نواقص ،به صورت قطعی تحویل بهره برداران خوزستانی خواهد شد.

وی گفت: اراضی تحویلی به تدریج در فصل پاییز امسال زیرکشت خواهند رفت و امید است با تلاش کشاورزان و اعضای هییات مدیره این تعاونی‌های تولیدی شاهد شکوفایی تولید و دستیابی به اهداف عالیه در خوزکفای کشور در تولید محصولات راهبردی باشیم.

مدیرتعاون روستایی خوزستان اضافه کرد: با توجه به اینکه وظیفه تعاون روستایی نظارت، هدایت و حمایت از تشکل‌های کشاورزی است در طرح مقام معظم رهبری پس از تحویل اراضی به تعاونی‌ها، وظیفه نگهداری و بهره برداری از شبکه‌ها و تأسیسات احداثی برعهده بهره برداران است.

بنی فری، طرح کشاورزی مقام معظم رهبری را یکی از مهمترین و بزرگترین طرح های کشاورزی کشور در راستای جهش تولید توصیف کرد و افزود:اعتبار این طرح عظیم ملی از محل صندوق توسعه ملی تأمین شده و می‌تواند کشاورزی پر محصول و رونق‌ری را نصیب کشور کند.

وی گفت: چنانچه بهره برداران بتوانند در تولید گندم و دانه روغنی کلزا ۲ محصول راهبردی کشور از هکتاری سه تن به حدود هفت تن برسند اقدامی موثر در جهش تولید و رسیدن به خودکفای کشور برداشته شده است.

گام اصلی و نخست طرح کشاورزی مقام معظم رهبری در دی ماه ۱۳۹۲ مستتم بر نوسازی ، تجهیز و زهکشی ۵۵۰هزار هکتار از اراضی خوزستان و ایلام اندکی پس از روی کار آمدن دولت تدبیر وامید با تخصیص اعتباری بالغ بر ۱.۵ میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی شروع شد و در اواخر سال ۱۳۹۷ حدود ۲۹۵هزار هکتار آن با حضور معاون اول رییس جمهوری به بهره برداری رسید.

با اجرای کامل این طرح ، ۹ میلیون تن به حجم تولیدات کشاورزی خوزستان افزوده خواهد شد و ۳۰۰هزار فرصت شغلی جدید ایجاد می‌شود.